ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _18.06.2018_№178

О проведении публичных слушаний по проекту о внесении изменений в правила землепользования и застройки Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, с Соглашением о передаче осуществления части полномочий Администрации Омского муниципального района Омской области Администрацией сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 27.12.2017, Решением Совета Омского муниципального района Омской области №39 от 06.12.2017 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Положением об организации и проведении публичных слушаний в Усть-Заостровском сельском поселении Омского муниципального района Омской области, утвержденным решением Совета Усть-Заостровского  сельского поселения от 12.10.2005 № 7,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 20.08.2018 года в 14-00 часов публичные слушания по проекту о внесении изменений в правила землепользования и застройки Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (далее – Проект ПЗЗ).
2. Определить место проведения публичных слушаний: Омская область, Омский район, с. Усть-Заостровка, ул. Заозерная, д.13а, каб.2.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» в течение 3 дней с момента подписания.
4. Место ознакомления с Проектом ПЗЗ определить по адресу: Омская область, Омский район, с. Усть-Заостровка, ул. Заозерная, д.13А в рабочие дни с 8-00 до 12-00 час.
5. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в газете «Омский муниципальный вестник» в течение 10 дней со дня проведения публичных слушаний.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения                                                                  И.М. Лучак